[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2017г.
     № 105-п

рп. Усть-Абакан
О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования рп. Усть-Абакан, собственниками помещений, которых не принято решение о проведении капитального ремонта.

Руководствуясь пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации (далее – ЖК РФ), постановляю:

1. В многоквартирном доме: рп. Усть-Абакан, ул. Подгорный квартал № 1, провести капитальный ремонт общего имущества в соответствии с региональной программой, утверждённой постановлением Правительства Республики Хакасия  от 14.03.2014 № 102 «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2043 годы)».

2. Фактические объемы и сроки проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома принять исходя из представленных региональным оператором технических заключений на комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта,  созданную постановлением № 503 - п, от 26.08.2014 года, администрации Усть-Абаканского поссовета.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования.

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Усть-Абаканского поссовета

                  В.П. Когаленок

Приложение № 1

к Постановлению № 105- п от 18.04.2017г.
	ПЕРЕЧЕНЬ

	многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решения регионального оператора

	с указанными номерами протоколов и датой заседания комиссий

	и изменённые предельные стоимости выполнения работ по этим домам

	№ п/п
	Адрес
	Вид ремонта
	Год пост-ройки
	Управляющая компания
	Дата утверждения комиссией,   № комиссии
	Общая стои-мость работ (вкл.стоимость  ПСД)
	Период проведения работ по кап.ремонту
	Дата вручения предложения РО собственникам

	1
	кв-л. Подгорный, д. 1
	Ремонт кровли
	1943
	ООО "УК "Перспектива"
	005-06.10.2016
	1 078 733,00
	март-декабрь 2017 года
	23.11.2016